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Vaizdo plokštė
MSI GeForce
RTX 5080 16G
GAMING TRIO
OC DLSS 4

MSI GeForce RTX 5080 16G GAMING TRIO OC Vaizdo Plokštė

MSI GAMING GEFORCE RTX 5080 16G TRIO OC vaizdo plokštė sukurta taip, kad užtikrintų
neginčijamą ir galingą našumą tiek konkurencingiems žaidimams, tiek intensyviam turinio kūrimo
darbui. Šis aukščiausios klasės komponentas sujungia ryškų dizainą su pažangiausiomis aušinimo
galimybėmis, tapdamas nepalaužiamu sąjungininku sudėtingiausiose skaitmeninėse aplinkose.

Varoma pažangiu NVIDIA GeForce RTX 5080 mikroschemų rinkiniu ir aprūpinta didele 16 GB itin
greitos GDDR7 atminties talpa, GAMING TRIO OC serija skirta entuziastams, siekiantiems
aukščiausios grafikos kokybės, palaikant tokias pažangias funkcijas kaip spindulių sekimas (Ray
Tracing) ir naujos kartos DLSS technologija, užtikrinanti didžiulį našumo padidėjimą didelėmis raiškos

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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sąlygomis.

Nepriekaištingas Našumas ir Aušinimas:

Naujos Kartos Mikroschemų Rinkinys: NVIDIA GeForce RTX 5080 GPU, optimizuotas
maksimaliam kadrų dažniui ir efektyvumui.
Itin Greita Atmintis: 16 GB GDDR7 VRAM, naudojanti 256 bitų magistralę, veikiančią
neįtikėtinu 30000 MHz dažniu, skirtu neprilygstamam tekstūrų įkėlimo greičiui.
Aukščiausios Kokybės Terminis Dizainas: „GAMING TRIO“ aušinimo sistema turi tris labai
efektyvius ventiliatorius (aktyvus aušinimas), užtikrinančius, kad galinga 360W plokštė
išlaikytų žemą temperatūrą net ir ekstremalaus spartinimo metu.
Maksimalus Pralaidumas: Naudoja PCI Express x16 5.0 sąsają, užtikrinančią puikų duomenų
pralaidumą, kuris yra gyvybiškai svarbus aukštos raiškos žaidimams.
Parengta 8K Raiškai: Palaiko maksimalią skaitmeninę 7680 x 4320 taškų raišką.
API Palaikymas: Visiškas suderinamumas su DirectX 12 Ultimate ir OpenGL 4.6 standartais.

Jungčių Specifikacijos:

1 x HDMI 2.1b išvestis.
3 x DisplayPort 2.1a išvestys.

MSI (Micro-Star International) yra pasaulinė lyderė aukštos kokybės kompiuterinės technikos
srityje, žinoma dėl apdovanojimus pelniusių žaidimų nešiojamųjų kompiuterių, pagrindinių plokščių ir
vaizdo plokščių, kurios peržengia technologijų ir dizaino ribas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias kainas ir garantuojame originalius
komponentus.

Fearless and bold, GAMING TRIO delivers strong performance to both gaming and content creation. It
blends a fierce look with advanced cooling technologies, making it an unwavering ally on the gaming
battlefield. GAMING TRIO is the ideal choice for gamers who strive to give their all.

Chipset NVIDIA RTX 5080 | 16GB GDDR7
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